PREFEITURA DO iIUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

PÍacâ Rio Branco no.86 - CEP í4.730{rc0

LEI N.2.í42, DE 07 DE NOVEmBRO DE 20í8.

Denominação de Área Verde no Bairro
Colina do Sonho, nêsta c,dadê de Monte
Azul PaulistalSP, e, dá outras
providências.

ANTONIO SERGIO LEAI- PreÍeito do município de Monte
Azul Paulista, no uso de suas atribuições lêgais,

FAZ S{BER, que a Câmara Municipal aprovou e êle
promulga ê sanciona a seguinte Lei :

ARTIGO Ío - A Árrea Verde, situada na esquina da Rua
Caio Dias Bastos, lado par, esquina com a Vicinal Dr. Moacyr Alves de Lima,
lado impar, Baino Colina do Sonho, nesta cidade de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo, passa a denominar-se "PRAÇA SEBASflÃO CHAIM"
MI EL CHAIM

ART|GO ? - Os recursos para .Íazerem face às
despesas com a presente Lei, inclusive com placas indicativas das
denominaçóes, conerão por conta de verbas própnas consignadas no
orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3o - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposiçóes êm contráric.

la^^r^
^-.

.l D^. .li-4^ a\7 .l^ ^^.,^áL-^ ,^ ari, Otvl(rl r(ç ,-rz-\.rl Í crlrr§(êr v, wç rrvvrrrlrrJrv vç z-v r(J

TONIO
Prefeito do Município

Registrada e Publicada no expediente da

Secretaria da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de Sáo

ANTONIO SER O LEAL
Prefeito do Município

Paulo. 07 de novembro de 2018.